

ประมาณราคา

โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ขอยบ้านช่างหนู

สถานที่

หมู่ 1 บ้านหนองไม้กอง ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน

ขยายท่อเมนประปาภายในหมู่บ้าน ระยะยาวไม่น้อยกว่า 1,104.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานขุดดินและถมคืน	99.00	ลบ.ม.			125.00	12,375.00	12,375.00
2	ท่อพีวีซี 2 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	276.00	ท่อน	235.51	65,000.76	65.00	17,940.00	82,940.76
3	ข้อต่อตรง 2 1/2 นิ้ว	276.00	ท่อน	29.91	8,255.16	-	-	8,255.16
4	สามทาง 2 1/2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	28.00	อัน	87.85	2,459.80	-	-	2,459.80
5	ข้องอ 90	4.00	อัน	87.85	351.40	-	-	351.40
6	ประตูเปิด-ปิดน้ำ 2 1/2 นิ้ว	3.00	อัน	150.00	450.00	-	-	450.00
7	ท่อพีวีซี 3/4 นิ้ว	2.00	ท่อน	42.99	85.98	-	-	85.98
8	ฝาปิดท่อ พีวีซี 2 1/2 นิ้ว	7.00	อัน	70.00	490.00	-	-	490.00
9	ฝาปิดท่อ พีวีซี 3/4 นิ้ว	28.00	อัน	10.00	280.00	-	-	280.00
10	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	10.00	กระป๋อง	126.36	1,263.60	-	-	1,263.60
	รวมค่างานต้นทุน							108,951.70

